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OKTOBER 2021
DATUM IZVAJALEC ZOBOZDRAVNIK NASLOV TELEFON SPREJEM

4.10.-8.10.2021

TINDENS D.O.O. PAVLIN MARTIN

4.10.-8.10.2021

ZOB MERIDIUS TOP D.O.O. TIHIĆ MUJEZINOVIĆ AIDA 031 296 188

11.10.-15.10.2021

DENTALNI STUDIO MB D.O.O. BENKO MIHAELA 040 336 066

11.10.-15.10.2021

ZZZ DR. MALE MALE RENE 02 228 15 00

18.10.-22.10.2020

ZOBNA VILA BREDA LETNIK S. LETNIK BREDA 040 388 212

18.10.-22.10.2020

ZOB ZOBEK D.O.O. ŠITUM REČNIK URŠKA 051 266 686

25.10.-29.10.2021

SLADE SANJA SLADE SANJA 02 320 13 40

25.10.-29.10.2021

CORONA DENTIS D.O.O. ALEKSIĆ LAZAR 070 595 100

25.10.-29.10.2021

CHUM ZIERER VESNA, CHUM ZIERER VESNA 02 624 03 20

Turnerjeva ulica 33,  
Center, Maribor

02 250 12 80 

041 952 291

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET: 8.00 – 12.00

Cesta na Žavcerja 
15,2354 Bresternica

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Volodjeva ulica 17, 
Tezno, 2000 Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Gospejna ul 11, 
Center, Maribor

PON,ČET: 13.00 – 17.00                
TOR,PET: 8.00 – 12.00

Kalohova 18,      
Studenci, Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Metelkova 48,        
Tabor, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Valvasorjeva 38,   
Studenci, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 16.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 11.00

Pesnica pri Mariboru 
42c, 2211 Pesnica

PON,ČET:13.00 – 17.00    
TOR,SRE,PET: 8.00 – 12.00

Vrbanska c. 97, 
Kamnica

TOR,ČET: 13.00 – 17.00    
PON,SRE,PET : 8.00 – 12.00



November 2021
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NOVEMBER 2021
DATUM IZVAJALEC ZOBOZDRAVNIK NASLOV TELEFON SPREJEM

2.11.-5.11.2021

PRELOG-DENTAL D.O.O. PRELOG ZVONKO 0599 28 918

2.11.-5.11.2021
TOP-DENTAL D.O.O. TOPLAK SENČAR MARINA 02 623 22 41 

2.11.-5.11.2021

MIKMAR D.O.O. STAVREVSKI MIHAJLO 02 320 24 93

8.11.-12.11.2021

DENT. ATELJE MATIJA BRVAR BRVAR MATIJA 02 250 83 61

8.11.-12.11.2021

CORONA DENTIS D.O.O. EFTIMOVSKA VERKA 070 595 200

8.11.-12.11.2021

DRAŽUMERIČ TOMAŽ DRAŽUMERIČ TOMAŽ 040 540 294

15.11.-19.11.2021

LOBNIK GOMILŠEK BOJANA LOBNIK GOMILŠEK BOJANA 02 609 50 30

15.11.-19.11.2021

ZDRAVI ZOBJE D.O.O. ŠKORIĆ MOJCA 02 461 17 55

15.11.-19.11.2021

KRISTAN DEJAN 02 33 22 777

22.11.-26.11.2021

ZOB GRAND RABIČ SIMONA GRAND RABIČ SIMONA 02 251 52 14 

22.11.-26.11.2021

ZOBNA AMBULANTA AJDNIK SABINA AJDNIK SABINA 0591 26 456

22.11.-26.11.2021

STOMATOLOGICA D.O.O. ROJKO ULRIH DOROTEJA 02 653 76 01

Lackova cesta 269, 
2341 Limbuš

PON: 13,00 – 17,00    
TOR,SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cesta v Rošpoh 24a, 
2351 Kamnica

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Kettejeva ulica 14,   
Tabor, 2000 Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Tomšičeva 23,   
Center, Maribor

PON,SRE,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
TOR: 13.00 – 17.00

Pesnica pri Mariboru 
42c, 2211 Pesnica

PON,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
TOR,SRE: 13.00 – 17.00

Ptujska cesta 11, 
Miklavž 

PON,TOR,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
SRE: 13.00 – 17.00

Nova Ulica 5,      2327 
Rače

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Ul.Heroja Nandeta 37  
Tezno, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

DEJAN KRISTAN,dr.dent.med. Ul Staneta Severja 7, 
Tabor, 2000 Maribor

PON: 13.00 – 17.00 
TOR,SRE,ČET,PET: 8.00 - 12.00

Ribniška ulica 5,   
Center, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Na trati 2,         Brezje, 
Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Pesnica pri Mariboru 
42c, 2211 Pesnica

PON,TOR,ČET, PET: 8.00 – 12.00    
SRE: 13.00 – 17.00
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DECEMBER 2021
DATUM IZVAJALEC ZOBOZDRAVNIK NASLOV TELEFON SPREJEM

29.11.-3.12.2021

EKART TOMAŽ 0591 26 505

29.11.-3.12.2021

ZOBOZDRAVSTVO VIHER VIHER ANDREJ 040 826 171

29.11.-3.12.2021

DENTALNI IN ESTETSKI STUDIO VB VRAN-BENKOVIČ BRANKA 041 301 941

6.12.-10.12.2021

LUKAN D.O.O. OMERZEL TOPALOVIČ ANDREJA 02 320 56 76

6.12.-10.12.2021

MADENS D.O.O. MALEK ANDREJ 02 601 71 00 

6.12.-10.12.2021

JVP DENTAL, D.O.O. VRANIČAR PEČE JASMINA  02 614 22 51

13.12.-17.12.2021

ZOB. ORD. SOBOTKIEWICZ BOJANA SOBOTKIEWICZ BOJANA 02 429 4747

13.12.-17.12.2021

ZOB DENTMED D.O.O. KOPRIVNIKAR PETER 02 331 57 41

13.12.-17.12.2021

MEDIZOB D.O.O. KOGEJ SAŠA 0599 53 949

20.12.-24.12.2021

KRISTAN DEJAN 02 33 22 777

20.12.-24.12.2021

TINDENS D.O.O. PAVLIN MARTIN

20.12.-24.12.2021

LOBNIK GOMILŠEK BOJANA LOBNIK GOMILŠEK BOJANA 02 609 50 30

ZATE d.o.o. Železnikova 4, 
Pobrežje,  Maribor

PON: 13.00 – 17.00 
TOR,SRE,ČET,PET: 8.00 - 12.00

Stadionska 4,     2342 
Ruše

PON,SRE,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
TOR:13.00-17.00

Jezdarska ulica 7,    
Tabor, 2000 Maribor

PON,TOR,SRE,ČET,PET:             
8.00 – 12.00

Žolgarjeva 7,     
Tabor, Maribor

PON: 13.00 – 17.00    
TOR,SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cafova 1, 2313 Fram PON,TOR: 12.30-16.30 
SRE,ČET,PET: 7.00- 11.00

Pohorska ul. 21B,   
Radvanje, Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cesta XIV.Divizije 30, 
Pobrežje, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Pariške komune 42, 
2000 Maribor

PON:13.00 –17.00   SRE:10.00-13.00 
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Stadionska 4,     2342 
Ruše

SRE,ČET: 13.00 – 17.00    
PON,TOR: 8.00 – 12.00

DEJAN KRISTAN,dr.dent.med. Ul Staneta Severja 7, 
Tabor, 2000 Maribor

PON,TOR,SRE,ČET,PET:          8.00 
- 12.00

Turnerjeva ulica 33,  
Center, Maribor

02 250 12 80 

041 952 291

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET: 8.00 – 12.00

Nova Ulica 5,      2327 
Rače

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00
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BOŽIČNO NOVOLETNI DNEVI 2021

27.12.-31.12.2021

HASAJ MATEJ HASAJ MATEJ

27.12.-31.12.2021

MAEDENTIS NEVENA JOSIPOVIĆ JOSIPOVIĆ NEVENA 031 240 782

Koroška cesta 52,    
Center, Maribor

02 252 65 12 PON,TOR,SRE,ČET,PET:           8.00 
– 12.00 

Dvorakova 10,   
Tabor, Maribor

TOR,SRE: 13.00 – 17.00    
PON,ČET,PET : 8.00 – 12.00



Januar 2022
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JANUAR 2022
DATUM IZVAJALEC ZOBOZDRAVNIK NASLOV TELEFON SPREJEM

3.1.-7.1.2022

DENTALNI IN ESTETSKI STUDIO VB VRAN-BENKOVIČ BRANKA 041 301 941

3.1.-7.1.2022

DENTALNI STUDIO MB D.O.O. BENKO MIHAELA 040 336 066

3.1.-7.1.2022

STOMATOLOGICA D.O.O. ROJKO ULRIH DOROTEJA 02 653 76 01

10.1.-14.1.2022

CHUM ZIERER VESNA, CHUM ZIERER VESNA 02 624 03 20

10.1.-14.1.2022

CORONA DENTIS D.O.O. ALEKSIĆ LAZAR 070 595 100

10.1.-14.1.2022

SLADE SANJA SLADE SANJA 02 320 13 40

17.1.-21.1.2022

ZOBNA AMBULANTA FILIPIČ IRENA FILIPIČ IRENA 02  684  01 23

17.1.-21.1.2022

STUDIO ORALNEGA ZDRAVJA KOBLAR PUKLAVEC STAŠA 02 250 15 93

24.1.-28.1.2022

ZOBNA VILA BREDA LETNIK S. LETNIK BREDA 040 388 212

24.1.-28.1.2022

DENTAL CENTER D.O.O. LEVEC MARJAN 02 250 09 84

24.1.-28.1.2022
DRAŽUMERIČ TOMAŽ DRAŽUMERIČ TOMAŽ 040 540 294

Jezdarska ulica 7,    
Tabor, 2000 Maribor

PON,TOR,SRE,ČET,PET:             
8.00 – 12.00

Volodjeva ulica 17, 
Tezno, 2000 Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Pesnica pri Mariboru 
42c, 2211 Pesnica

PON,TOR,ČET, PET: 8.00 – 12.00    
SRE: 13.00 – 17.00

Vrbanska c. 97, 
Kamnica

TOR,ČET: 13.00 – 17.00    
PON,SRE,PET : 8.00 – 12.00

Pesnica pri Mariboru 
42c, 2211 Pesnica

PON,ČET:13.00 – 17.00    
TOR,SRE,PET: 8.00 – 12.00

Valvasorjeva 38,   
Studenci, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 16.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 11.00

Cesta k Dravi 8,        
Sp. Duplek

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Lavričeva ul. 1,      
Center, Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Kalohova 18,      
Studenci, Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cankarjeva ulica 23a, 
Center, 2000 Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00          
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Ptujska cesta 11, 
Miklavž 

PON,TOR,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
SRE: 13.00 – 17.00
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FEBRUAR 2022
DATUM IZVAJALEC ZOBOZDRAVNIK NASLOV TELEFON SPREJEM

31.1.-4.2.2022

ZOBNA AMBULANTA AJDNIK SABINA AJDNIK SABINA 0591 26 456

31.1.-4.2.2022

ZOB GRAND RABIČ SIMONA GRAND RABIČ SIMONA 02 251 52 14 

31.1.-4.2.2022

MEDIZOB D.O.O. KOGEJ SAŠA 0599 53 949

7.2.2022

MIKMAR D.O.O. STAVREVSKI MIHAJLO 02 320 24 93

7.2.2022

ZOB ZOBEK D.O.O. ŠITUM REČNIK URŠKA 051 266 686

7.2.2022

PRELOG-DENTAL D.O.O. PRELOG ZVONKO 0599 28 918

9.2.-11.2.2022

MIKMAR D.O.O. STAVREVSKI MIHAJLO 02 320 24 93

9.2.-11.2.2022

DENTAL B D.O.O. SLOKAN LESNIČAR BARBARA 041 281 388

9.2.-11.2.2022

PRELOG-DENTAL D.O.O. PRELOG ZVONKO 0599 28 918

14.2.-18.2.2022

ZOB MERIDIUS TOP D.O.O. TIHIĆ MUJEZINOVIĆ AIDA 031 296 188

14.2.-18.2.2022

LUKAN D.O.O. OMERZEL TOPALOVIČ ANDREJA 02 320 56 76

14.2.-18.2.2022

ZOB. ORD. SOBOTKIEWICZ BOJANA SOBOTKIEWICZ BOJANA 02 429 4747

Na trati 2,         Brezje, 
Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Ribniška ulica 5,   
Center, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Stadionska 4,     2342 
Ruše

SRE,ČET: 13.00 – 17.00    
PON,TOR: 8.00 – 12.00

Kettejeva ulica 14,   
Tabor, 2000 Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Metelkova 48,        
Tabor, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Lackova cesta 269, 
2341 Limbuš

PON: 13,00 – 17,00    
TOR,SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Kettejeva ulica 14,   
Tabor, 2000 Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cesta OF 44,    
Pobrežje Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Lackova cesta 269, 
2341 Limbuš

PON: 13,00 – 17,00    
TOR,SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cesta na Žavcerja 
15,2354 Bresternica

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Žolgarjeva 7,     
Tabor, Maribor

PON: 13.00 – 17.00    
TOR,SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cesta XIV.Divizije 30, 
Pobrežje, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00
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FEBRUAR 2022

21.2.2022
DENTAL B D.O.O. SLOKAN LESNIČAR BARBARA 041 281 388

21.2.2022

ZZZ DR. MALE MALE RENE 02 228 15 00

21.2.2022

ZOBOZDRAVSTVO VIHER VIHER ANDREJ 040 826 171

22.2.-25.2.2022

ZOB ZOBEK D.O.O. ŠITUM REČNIK URŠKA 051 266 686

22.2.-25.2.2022

ZZZ DR. MALE MALE RENE 02 228 15 00

22.2.-25.2.2022

ZOBOZDRAVSTVO VIHER VIHER ANDREJ 040 826 171

Cesta OF 44,    
Pobrežje Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Gospejna ul 11, 
Center, Maribor

PON,ČET: 13.00 – 17.00                
TOR,PET: 8.00 – 12.00

Stadionska 4,     2342 
Ruše

PON,SRE,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
TOR:13.00-17.00

Metelkova 48,        
Tabor, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Gospejna ul 11, 
Center, Maribor

PON,ČET: 13.00 – 17.00                
TOR,PET: 8.00 – 12.00

Stadionska 4,     2342 
Ruše

PON,SRE,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
TOR:13.00-17.00
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MAREC 2022
DATUM IZVAJALEC ZOBOZDRAVNIK NASLOV TELEFON SPREJEM

28.2.-4.3.2022

STUDIO ORALNEGA ZDRAVJA KOBLAR PUKLAVEC STAŠA 02 250 15 93

28.2.-4.3.2022

ZOBNA AMBULANTA FILIPIČ IRENA FILIPIČ IRENA 02  684  01 23

7.3.-11.3.2022

TOP-DENTAL D.O.O. TOPLAK SENČAR MARINA 02 623 22 41 

7.3.-11.3.2022

ZDRAVI ZOBJE D.O.O. BRAS GORAN 041 426 192

7.3.-11.3.2022

MADENS D.O.O. MALEK ANDREJ 02 601 71 00 

14.3.-18.3.2022

DENT. ATELJE MATIJA BRVAR BRVAR MATIJA 02 250 83 61

14.3.-18.3.2022

ZOB MERIDIUS TOP D.O.O. TIHIĆ MUJEZINOVIĆ AIDA 031 296 188

21.3.-25.3.2022

MEDIZOB D.O.O. KOGEJ SAŠA 0599 53 949

21.3.-25.3.2022

JVP DENTAL, D.O.O. VRANIČAR PEČE JASMINA  02 614 22 51

28.3.-1.4.2022

STOMATOLOGICA D.O.O. ROJKO ULRIH DOROTEJA 02 653 76 01

28.3.-1.4.2022

EKART TOMAŽ 0591 26 505

Lavričeva ul. 1,      
Center, Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cesta k Dravi 8,        
Sp. Duplek

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cesta v Rošpoh 24a, 
2351 Kamnica

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Ul.Heroja Nandeta 37  
Tezno, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cafova 1, 2313 Fram PON,TOR: 12.30-16.30 
SRE,ČET,PET: 7.00- 11.00

Tomšičeva 23,   
Center, Maribor

PON,SRE,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
TOR: 13.00 – 17.00

Cesta na Žavcerja 
15,2354 Bresternica

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Stadionska 4,     2342 
Ruše

SRE,ČET: 13.00 – 17.00    
PON,TOR: 8.00 – 12.00

Pohorska ul. 21B,   
Radvanje, Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Pesnica pri Mariboru 
42c, 2211 Pesnica

PON,TOR,ČET, PET: 8.00 – 12.00    
SRE: 13.00 – 17.00

ZATE d.o.o. Železnikova 4, 
Pobrežje,  Maribor

PON: 13.00 – 17.00 
TOR,SRE,ČET,PET: 8.00 - 12.00
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APRIL 2022
DATUM IZVAJALEC ZOBOZDRAVNIK NASLOV TELEFON SPREJEM

4.4.-8.4.2022

DRAŽUMERIČ TOMAŽ DRAŽUMERIČ TOMAŽ 040 540 294

4.4.-8.4.2022

ZOBNA AMBULANTA AJDNIK SABINA AJDNIK SABINA 0591 26 456

11.4.-15.4.2022

DENTAL B D.O.O. SLOKAN LESNIČAR BARBARA 041 281 388

11.4.-15.4.2022

LOBNIK GOMILŠEK BOJANA LOBNIK GOMILŠEK BOJANA 02 609 50 30

18.4.-22.4.2022

ZOB DENTMED D.O.O. KOPRIVNIKAR PETER 02 331 57 41

18.4.-22.4.2022

DENTALNI STUDIO MB D.O.O. BENKO MIHAELA 040 336 066

PRVOMAJSKI PRAZNIKI 2022

25.4.-29.4.2022

ATELJE D D.O.O. LUTAR LOVREC DARIJA 02 252 75 74

25.4.-29.4.2022

DENTALEN TERJAK KEGL MATEJ 02 252 68 57

Ptujska cesta 11, 
Miklavž 

PON,TOR,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
SRE: 13.00 – 17.00

Na trati 2,         Brezje, 
Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cesta OF 44,    
Pobrežje Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Nova Ulica 5,      2327 
Rače

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Pariške komune 42, 
2000 Maribor

PON:13.00 –17.00   SRE:10.00-13.00 
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Volodjeva ulica 17, 
Tezno, 2000 Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Koroška cesta 113c, 
Center, Maribor

PON,TOR,SRE;ČET:                      
8.00 – 12.00

Ribniška ul 12,    
Center, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00
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MAJ 2022
DATUM IZVAJALEC ZOBOZDRAVNIK NASLOV TELEFON SPREJEM

3.5.-6.5.2022

CORONA DENTIS D.O.O. EFTIMOVSKA VERKA 070 595 200

3.5.-6.5.2022

DENTALNI IN ESTETSKI STUDIO VB VRAN-BENKOVIČ BRANKA 041 301 941

9.5.-13.5.2022

KRISTAN DEJAN 02 33 22 777

9.5.-13.5.2022

TINDENS D.O.O. PAVLIN MARTIN

16.5.-20.5.2022

JVP DENTAL, D.O.O. VRANIČAR PEČE JASMINA  02 614 22 51

16.5.-20.5.2022

LUKAN D.O.O. OMERZEL TOPALOVIČ ANDREJA 02 320 56 76

23.5.-27.5.2022

TOP-DENTAL D.O.O. TOPLAK SENČAR MARINA 02 623 22 41 

23.5.-27.5.2022

CORONA DENTIS D.O.O. EFTIMOVSKA VERKA 070 595 200

30.5.-3.6.2022

ZDRAVI ZOBJE D.O.O. BRAS GORAN 041 426 192

30.5.-3.6.2022

ZOBNA VILA BREDA LETNIK S. LETNIK BREDA 040 388 212

Pesnica pri Mariboru 
42c, 2211 Pesnica

PON,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
TOR,SRE: 13.00 – 17.00

Jezdarska ulica 7,    
Tabor, 2000 Maribor

PON,TOR,SRE,ČET,PET:              
8.00 – 12.00

DEJAN KRISTAN,dr.dent.med. Ul Staneta Severja 7, 
Tabor, 2000 Maribor

PON: 13.00 – 17.00 
TOR,SRE,ČET,PET: 8.00 - 12.00

Turnerjeva ulica 33,  
Center, Maribor

02 250 12 80 

041 952 291

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET: 8.00 – 12.00

Pohorska ul. 21B,   
Radvanje, Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Žolgarjeva 7,     
Tabor, Maribor

PON: 13.00 – 17.00    
TOR,SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Cesta v Rošpoh 24a, 
2351 Kamnica

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Pesnica pri Mariboru 
42c, 2211 Pesnica

PON,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
TOR,SRE: 13.00 – 17.00

Ul.Heroja Nandeta 37  
Tezno, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Kalohova 18,      
Studenci, Maribor

PON,TOR: 13.00 – 17.00    
SRE,ČET,PET : 8.00 – 12.00
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6.6.-10.6.2022

ZOBOZDRAVSTVO VIHER VIHER ANDREJ 040 826 171

6.6.-10.6.2022

DENT. ATELJE MATIJA BRVAR BRVAR MATIJA 02 250 83 61

13.6.-17.6.2022

MADENS D.O.O. MALEK ANDREJ 02 601 71 00 

13.6.-17.6.2022

ZOB ZOBEK D.O.O. ŠITUM REČNIK URŠKA 051 266 686

20.6.-24.6.2022

ZZZ DR. MALE MALE RENE 02 228 15 00

20.6.-24.6.2022

ZOB DENTMED D.O.O. KOPRIVNIKAR PETER 02 331 57 41

27.6.-1.7.2022

EKART TOMAŽ 0591 26 505

27.6.-1.7.2022

ZOB GRAND RABIČ SIMONA GRAND RABIČ SIMONA 02 251 52 14 

Stadionska 4,     2342 
Ruše

PON,SRE,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
TOR:13.00-17.00

Tomšičeva 23,   Center, 
Maribor

PON,SRE,ČET,PET: 8.00 – 12.00    
TOR: 13.00 – 17.00

Cafova 1, 2313 Fram PON,TOR: 12.30-16.30 
SRE,ČET,PET: 7.00- 11.00

Metelkova 48,        
Tabor, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

Gospejna ul 11, Center, 
Maribor

PON,ČET: 13.00 – 17.00                
TOR,PET: 8.00 – 12.00

Pariške komune 42, 
2000 Maribor

PON:13.00 –17.00   SRE:10.00-13.00 
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00

ZATE d.o.o. Železnikova 4, Pobrežje, 
 Maribor

PON: 13.00 – 17.00 
TOR,SRE,ČET,PET: 8.00 - 12.00

Ribniška ulica 5,   
Center, Maribor

PON,SRE: 13.00 – 17.00    
TOR,ČET,PET : 8.00 – 12.00


